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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41524018Q

2. Data e Regjistrimit 24/03/2014
3. Emri i Subjektit ALBANIA-PIEMONTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Kercukaj, Zona Kadastrale Nr 
2140, Nr.Pasurie 165/22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e treqetise Import - eksport me shumice e 

pakice,tregetim te mallrave industriale, ushqimore, 
blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, 
makinerive, te bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, 
duraluminit, xhama, pije alkolike e joalkolike, lend minerare 
dhe hidrokarbure. Import-eksport. tregtimin e mineraleve. 
Bar-restorant, pije alkolike e jo alkolike, hoteleri etj. Tregti 
me shumice dhe pakice te paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,paisje te kondicionimit 
dhe paisjeve te tyre.import-eksportin e tyre. Tregtim te 
artikujve te ndryshem me shumice e pakice. Ne fushen e 
mobilerise, zdruktharise, tregtim dyeresh brenda e jashte 
vendit, panele diellore, tregtim me shumice e pakice te 
tyrejmport-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore dhe bujqesore. Shitje-blerje me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem. Servis, 
konfeksione, fasona,tregtim te materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare, hidraulike, te qeramikes, pllaka dhe kabina 
hidromasazhi te shitjes me shumice dhe pakice te ketyre 
materialeve. Punime ndertime dyer, dritare etj. Suvatime me 
allci dhe llac. Tregtim te lendeve te para, gjysem fabrikate, 
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makineri te ndryshme dhe paisje industriale dhe bujqesore. 
Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Ne fushen minerare per zbulim, kerkim, shfrytezim dhe 
pasurim te mineraleve. Hekur-Nikel dhe Krom. Tregtim te 
karburanteve me shumice dhe pakice, import-eksport te tyre. 
Ne fushen e transport.it Transport Kombetar dhe 
Nderkombetar te mallrave te ndryshme mallrave industriale, 
ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, 
automjeteve, makinerive, te bimeve te gjalla, lendes drusore, 
plastike, duraluminit, xhama, lend minerare dhe 
hidrokarbure. Ne fushen e Ndertimit per zbatim dhe per 
projektim e ndertime civile, ekonomike, punime dheu, 
sistemin taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, 
betoni e beton arme,dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme 
veshje me asfalto beton te rrugeve /ndertim mbishtrese/ 
sistemim e asfaltim sheshi.Prega beton armeje e 
metalike,punime karperterie, rikonstruksione godinash civile 
e ekonomike, veshje fasadash, pastrim te siperfaqes urbane. 
Komplekse sportive, fshatarave turistike, hoteleve, si dhe 
anxhensi per shit blerje e dhenia me qira te pasurive te 
tundeshme e te patundeshme, anxhesi komisionere, trasport 
te udhetareve e mallrave si brenda e jashte vendit, perpunim 
te lendes drusore, prodhim mobiljesh e tregtimi I tyre, 
perpunim i lendes plastike. Ndermjetesim, keshillim per 
hapje biznesi ndaj vendasve dhe te huajve. Ne fushen e 
studimeve, projektimeve pyjore. Hartimi i planeve te 
manaxhimit te pyjeve,flores spotane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave. Hartimin e projekteve te pyllezimit, 
te trajtimit te pyjeve, te shfrytezimit te qendrushem te 
pyjeve,te manaxhimit te pellxheve ujembledhes. Per 
studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rugeve pyjore. Per 
studimin fitopatologjik - entnomologjike dhe zjarreve ne 
pyje. Studimin e manxhimin e perdorimit te teritoreve. Per 
studimin e rezrevave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin. Ne 
fushen e zbatimit te punimeve pyjore. Per pyllezimet. Per 
permiresimin e pyjeve. Per shfrytezimin e qendrueshem te 
pyjeve. Per sistemimin malor. Per ndertimin e rugeve pyjore. 
Per grumbullimin dhe vjelejen e qendrueshme te prodhimeve 
pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore e taniferem. 
Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger 
Per mbrojtjen nga semundjet.demtuesit dhe zjarret. Per 
punimet ne kullota.livadhe dhe ndertim merimentimin e 
veprave te ujit te pishem ne kullota e livadhe. Konsulence 
financiare dhe konsulence juridike. Keshillimi i investimeve 
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direkte ne Shqiperi. Hartim i Europrojekteve. Komunikime 
kombetare dhe nderkombetare. Sherbime te ndryshme, 
brenda dhe jashte Shqiperise, per te gjitha llojet e reklamave, 
organizim evenimentesh, prodhim dhe tregtim materialesh 
promocionale, dekore sezonale. Produksione televizive. 
Grafik digital Solution, Grafik digital Dsign, Perkthime, 
Sherbime printimi. Prodhim, grumbullim, ruajtje dhe tregtim 
fruta perime.
Eva Zylyftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2019                Deri: 01/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimSkenderi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrjetaMyzeqari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Tokë bujqësore, Zona 
Kadastrale Nr. 1665, Vol. 1, Fq. 12 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA-PIEMONTE
E-Mail: alpi.ok@yahoo.com  
Telefon: 0698609753  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-387581-03-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B70EC5-9A86-40AB-8A50-3735A82CF346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDF9189-6B04-402C-8BCA-42FC9330B625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C903AC-A446-41A8-B7D9-553D8BB49FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C909793-A326-42C5-AC5B-6B6F92A5AB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1EBB4B-85F5-4363-B083-84A06BB72AFF
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441070-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2014 ku eshte kerkuar: Hapja  
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         HAJDARAJ;         
Komuna Golem, Lagjja Hajdaraj, Ish rezervat e shtetit, Kapanoni Nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855114-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.04.02.2015, për shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e treqetise Import - eksport me shumice e pakice,tregetim 
te mallrave industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, 
makinerive, te bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, pije alkolike 
e joalkolike, lend minerare dhe hidrokarbure. Import-eksport. tregtimin e mineraleve. Bar-
restorant, pije alkolike e jo alkolike, hoteleri etj. Tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,paisje te kondicionimit dhe paisjeve te tyre.import-
eksportin e tyre. Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice e pakice. Ne fushen e 
mobilerise, zdruktharise, tregtim dyeresh brenda e jashte vendit, panele diellore, tregtim 
me shumice e pakice te tyrejmport-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore dhe bujqesore. Shitje-blerje me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem. 
Servis, konfeksione, fasona,tregtim te materialeve te ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, te 
qeramikes, pllaka dhe kabina hidromasazhi te shitjes me shumice dhe pakice te ketyre 
materialeve. Punime ndertime dyer, dritare etj. Suvatime me allci dhe llac. Tregtim te 
lendeve te para, gjysem fabrikate, makineri te ndryshme dhe paisje industriale dhe 
bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Ne fushen 
minerare per zbulim, kerkim, shfrytezim dhe pasurim te mineraleve. Hekur-Nikel dhe 
Krom. Tregtim te karburanteve me shumice dhe pakice, import-eksport te tyre. Ne fushen e 
transport.it Transport Kombetar dhe Nderkombetar te mallrave te ndryshme mallrave 
industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, makinerive, te 
bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, lend minerare dhe 
hidrokarbure. Ne fushen e Ndertimit per zbatim dhe per projektim e ndertime civile, 
ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, 
betoni e beton arme,dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertime civile, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DCD3DF-9C06-44AC-A326-AC95DE98F733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3621F5D4-E2DD-45FD-9328-D35A8CDB4D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD47B44-B40B-4852-9D04-DF2723DF2B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD47B44-B40B-4852-9D04-DF2723DF2B7D


5

industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme veshje me 
asfalto beton te rrugeve /ndertim mbishtrese/ sistemim e asfaltim sheshi.Prega beton 
armeje e metalike,punime karperterie, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, pastrim te siperfaqes urbane. Komplekse sportive, fshatarave turistike, hoteleve, 
si dhe anxhensi per shit blerje e dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te 
patundeshme, anxhesi komisionere, trasport te udhetareve e mallrave si brenda e jashte 
vendit, perpunim te lendes drusore, prodhim mobiljesh e tregtimi I tyre, perpunim i lendes 
plastike. Ndermjetesim, keshillim per hapje biznesi ndaj vendasve dhe te huajve. Ne fushen 
e studimeve, projektimeve pyjore. Hartimi i planeve te manaxhimit te pyjeve,flores spotane, 
gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. Hartimin e projekteve te pyllezimit, te trajtimit te 
pyjeve, te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve,te manaxhimit te pellxheve ujembledhes. 
Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rugeve pyjore. Per studimin fitopatologjik - 
entnomologjike dhe zjarreve ne pyje. Studimin e manxhimin e perdorimit te teritoreve. Per 
studimin e rezrevave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve 
pyjore. Per pyllezimet. Per permiresimin e pyjeve. Per shfrytezimin e qendrueshem te 
pyjeve. Per sistemimin malor. Per ndertimin e rugeve pyjore. Per grumbullimin dhe 
vjelejen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore e 
taniferem. Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger Per mbrojtjen nga 
semundjet.demtuesit dhe zjarret. Per punimet ne kullota.livadhe dhe ndertim merimentimin 
e veprave te ujit te pishem ne kullota e livadhe.")          u be            ("Ne fushen e treqetise 
Import - eksport me shumice e pakice,tregetim te mallrave industriale, ushqimore, 
blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, makinerive, te bimeve te gjalla, 
lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, pije alkolike e joalkolike, lend minerare 
dhe hidrokarbure. Import-eksport. tregtimin e mineraleve. Bar-restorant, pije 
alkolike e jo alkolike, hoteleri etj. Tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,paisje te kondicionimit dhe paisjeve te 
tyre.import-eksportin e tyre. Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice e pakice. 
Ne fushen e mobilerise, zdruktharise, tregtim dyeresh brenda e jashte vendit, panele 
diellore, tregtim me shumice e pakice te tyrejmport-eksport dhe tregtim te artikujve 
te ndryshem industriale, ushqimore dhe bujqesore. Shitje-blerje me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem. Servis, konfeksione, fasona,tregtim te materialeve te 
ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, te qeramikes, pllaka dhe kabina hidromasazhi te 
shitjes me shumice dhe pakice te ketyre materialeve. Punime ndertime dyer, dritare 
etj. Suvatime me allci dhe llac. Tregtim te lendeve te para, gjysem fabrikate, makineri 
te ndryshme dhe paisje industriale dhe bujqesore. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Ne fushen minerare per zbulim, kerkim, 
shfrytezim dhe pasurim te mineraleve. Hekur-Nikel dhe Krom. Tregtim te 
karburanteve me shumice dhe pakice, import-eksport te tyre. Ne fushen e transport.it 
Transport Kombetar dhe Nderkombetar te mallrave te ndryshme mallrave 
industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, 
makinerive, te bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, lend 
minerare dhe hidrokarbure. Ne fushen e Ndertimit per zbatim dhe per projektim e 
ndertime civile, ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme,dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive 
te ndryshme veshje me asfalto beton te rrugeve /ndertim mbishtrese/ sistemim e 
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asfaltim sheshi.Prega beton armeje e metalike,punime karperterie, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, pastrim te siperfaqes urbane. 
Komplekse sportive, fshatarave turistike, hoteleve, si dhe anxhensi per shit blerje e 
dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te patundeshme, anxhesi komisionere, 
trasport te udhetareve e mallrave si brenda e jashte vendit, perpunim te lendes 
drusore, prodhim mobiljesh e tregtimi I tyre, perpunim i lendes plastike. 
Ndermjetesim, keshillim per hapje biznesi ndaj vendasve dhe te huajve. Ne fushen e 
studimeve, projektimeve pyjore. Hartimi i planeve te manaxhimit te pyjeve,flores 
spotane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. Hartimin e projekteve te 
pyllezimit, te trajtimit te pyjeve, te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve,te 
manaxhimit te pellxheve ujembledhes. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rugeve pyjore. Per studimin fitopatologjik - entnomologjike dhe zjarreve ne pyje. 
Studimin e manxhimin e perdorimit te teritoreve. Per studimin e rezrevave gjenetike 
pyjore dhe biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore. Per pyllezimet. 
Per permiresimin e pyjeve. Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. Per sistemimin 
malor. Per ndertimin e rugeve pyjore. Per grumbullimin dhe vjelejen e qendrueshme 
te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore e taniferem. Per 
ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger Per mbrojtjen nga 
semundjet.demtuesit dhe zjarret. Per punimet ne kullota.livadhe dhe ndertim 
merimentimin e veprave te ujit te pishem ne kullota e livadhe. Konsulence financiare 
dhe konsulence juridike. Keshillimi i investimeve direkte ne Shqiperi. Hartim i 
Europrojekteve. Komunikime kombetare dhe nderkombetare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-903656-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.02.2015 ku eshte vendosur: Shtim objekti aktiviteti. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("k.skenderi@al-pi.al")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e treqetise Import - eksport me shumice e pakice,tregetim 
te mallrave industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, 
makinerive, te bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, pije alkolike 
e joalkolike, lend minerare dhe hidrokarbure. Import-eksport. tregtimin e mineraleve. Bar-
restorant, pije alkolike e jo alkolike, hoteleri etj. Tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,paisje te kondicionimit dhe paisjeve te tyre.import-
eksportin e tyre. Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice e pakice. Ne fushen e 
mobilerise, zdruktharise, tregtim dyeresh brenda e jashte vendit, panele diellore, tregtim 
me shumice e pakice te tyrejmport-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore dhe bujqesore. Shitje-blerje me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem. 
Servis, konfeksione, fasona,tregtim te materialeve te ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, te 
qeramikes, pllaka dhe kabina hidromasazhi te shitjes me shumice dhe pakice te ketyre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AB1448-2303-4406-8DE8-584E07858BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C2F070-0B0C-4625-BF7C-C90274610F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8A8613-F77C-4A2E-B953-F00CB5BD8FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8A8613-F77C-4A2E-B953-F00CB5BD8FF9
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materialeve. Punime ndertime dyer, dritare etj. Suvatime me allci dhe llac. Tregtim te 
lendeve te para, gjysem fabrikate, makineri te ndryshme dhe paisje industriale dhe 
bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Ne fushen 
minerare per zbulim, kerkim, shfrytezim dhe pasurim te mineraleve. Hekur-Nikel dhe 
Krom. Tregtim te karburanteve me shumice dhe pakice, import-eksport te tyre. Ne fushen e 
transport.it Transport Kombetar dhe Nderkombetar te mallrave te ndryshme mallrave 
industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, makinerive, te 
bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, lend minerare dhe 
hidrokarbure. Ne fushen e Ndertimit per zbatim dhe per projektim e ndertime civile, 
ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, 
betoni e beton arme,dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme veshje me 
asfalto beton te rrugeve /ndertim mbishtrese/ sistemim e asfaltim sheshi.Prega beton 
armeje e metalike,punime karperterie, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, pastrim te siperfaqes urbane. Komplekse sportive, fshatarave turistike, hoteleve, 
si dhe anxhensi per shit blerje e dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te 
patundeshme, anxhesi komisionere, trasport te udhetareve e mallrave si brenda e jashte 
vendit, perpunim te lendes drusore, prodhim mobiljesh e tregtimi I tyre, perpunim i lendes 
plastike. Ndermjetesim, keshillim per hapje biznesi ndaj vendasve dhe te huajve. Ne fushen 
e studimeve, projektimeve pyjore. Hartimi i planeve te manaxhimit te pyjeve,flores spotane, 
gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. Hartimin e projekteve te pyllezimit, te trajtimit te 
pyjeve, te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve,te manaxhimit te pellxheve ujembledhes. 
Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rugeve pyjore. Per studimin fitopatologjik - 
entnomologjike dhe zjarreve ne pyje. Studimin e manxhimin e perdorimit te teritoreve. Per 
studimin e rezrevave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve 
pyjore. Per pyllezimet. Per permiresimin e pyjeve. Per shfrytezimin e qendrueshem te 
pyjeve. Per sistemimin malor. Per ndertimin e rugeve pyjore. Per grumbullimin dhe 
vjelejen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore e 
taniferem. Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger Per mbrojtjen nga 
semundjet.demtuesit dhe zjarret. Per punimet ne kullota.livadhe dhe ndertim merimentimin 
e veprave te ujit te pishem ne kullota e livadhe. Konsulence financiare dhe konsulence 
juridike. Keshillimi i investimeve direkte ne Shqiperi. Hartim i Europrojekteve. 
Komunikime kombetare dhe nderkombetare.")          u be            ("Ne fushen e treqetise 
Import - eksport me shumice e pakice,tregetim te mallrave industriale, ushqimore, 
blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, makinerive, te bimeve te gjalla, 
lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, pije alkolike e joalkolike, lend minerare 
dhe hidrokarbure. Import-eksport. tregtimin e mineraleve. Bar-restorant, pije 
alkolike e jo alkolike, hoteleri etj. Tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,paisje te kondicionimit dhe paisjeve te 
tyre.import-eksportin e tyre. Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice e pakice. 
Ne fushen e mobilerise, zdruktharise, tregtim dyeresh brenda e jashte vendit, panele 
diellore, tregtim me shumice e pakice te tyrejmport-eksport dhe tregtim te artikujve 
te ndryshem industriale, ushqimore dhe bujqesore. Shitje-blerje me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem. Servis, konfeksione, fasona,tregtim te materialeve te 
ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, te qeramikes, pllaka dhe kabina hidromasazhi te 
shitjes me shumice dhe pakice te ketyre materialeve. Punime ndertime dyer, dritare 
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etj. Suvatime me allci dhe llac. Tregtim te lendeve te para, gjysem fabrikate, makineri 
te ndryshme dhe paisje industriale dhe bujqesore. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Ne fushen minerare per zbulim, kerkim, 
shfrytezim dhe pasurim te mineraleve. Hekur-Nikel dhe Krom. Tregtim te 
karburanteve me shumice dhe pakice, import-eksport te tyre. Ne fushen e transport.it 
Transport Kombetar dhe Nderkombetar te mallrave te ndryshme mallrave 
industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, 
makinerive, te bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, lend 
minerare dhe hidrokarbure. Ne fushen e Ndertimit per zbatim dhe per projektim e 
ndertime civile, ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme,dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive 
te ndryshme veshje me asfalto beton te rrugeve /ndertim mbishtrese/ sistemim e 
asfaltim sheshi.Prega beton armeje e metalike,punime karperterie, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, pastrim te siperfaqes urbane. 
Komplekse sportive, fshatarave turistike, hoteleve, si dhe anxhensi per shit blerje e 
dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te patundeshme, anxhesi komisionere, 
trasport te udhetareve e mallrave si brenda e jashte vendit, perpunim te lendes 
drusore, prodhim mobiljesh e tregtimi I tyre, perpunim i lendes plastike. 
Ndermjetesim, keshillim per hapje biznesi ndaj vendasve dhe te huajve. Ne fushen e 
studimeve, projektimeve pyjore. Hartimi i planeve te manaxhimit te pyjeve,flores 
spotane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. Hartimin e projekteve te 
pyllezimit, te trajtimit te pyjeve, te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve,te 
manaxhimit te pellxheve ujembledhes. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rugeve pyjore. Per studimin fitopatologjik - entnomologjike dhe zjarreve ne pyje. 
Studimin e manxhimin e perdorimit te teritoreve. Per studimin e rezrevave gjenetike 
pyjore dhe biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore. Per pyllezimet. 
Per permiresimin e pyjeve. Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. Per sistemimin 
malor. Per ndertimin e rugeve pyjore. Per grumbullimin dhe vjelejen e qendrueshme 
te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore e taniferem. Per 
ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger Per mbrojtjen nga 
semundjet.demtuesit dhe zjarret. Per punimet ne kullota.livadhe dhe ndertim 
merimentimin e veprave te ujit te pishem ne kullota e livadhe. Konsulence financiare 
dhe konsulence juridike. Keshillimi i investimeve direkte ne Shqiperi. Hartim i 
Europrojekteve. Komunikime kombetare dhe nderkombetare. Sherbime te 
ndryshme, brenda dhe jashte Shqiperise, per te gjitha llojet e reklamave, organizim 
evenimentesh, prodhim dhe tregtim materialesh promocionale, dekore sezonale. 
Produksione televizive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B654DF-03E6-408D-873B-4090C3C6111F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D04978-6698-4DF3-83DC-4A0E66754F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1574F278-5BE4-4AC9-B748-4CFF7DE6309C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1574F278-5BE4-4AC9-B748-4CFF7DE6309C
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03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186586-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852368-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409481-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483360-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave Nr. 2353 Rep 
dhe 718 Kol date 26.08.2017per dhurimin e 25% te kuotave nga nga ortaku Aranit Murga 
tek ortaku Kujtim Skenderi.Vendimi Nr.1 date 26.08.2017 per miratimin e dhurimit te 25 
% te kuotave nga Aranit Murga tek ortaku Kujtim Skenderi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC4FC6B-D041-408E-9CCC-698BC05AE012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC4FC6B-D041-408E-9CCC-698BC05AE012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1F003A-96E3-4D3B-B492-AAC8C5E5A8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C688FA7C-4228-4C75-AB6F-C27E1F28AC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23449D7-27C1-4FD2-8314-1F4EF53A0904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF0BCB3-BC71-44B6-97AF-377CEA5D7049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF0BCB3-BC71-44B6-97AF-377CEA5D7049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5239A376-740C-4F14-8DBA-5078BF69FF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F27BEB9-FB7E-493A-9736-AC3FB7D7F112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1B6FD6-3FC5-44A5-AE97-B0E0BB31535D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8EA635-09B3-4A2D-A0BF-BFF217C0257B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF831D-0DB3-4B18-8C86-029E5DF09F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29B1F7D-DB97-4C7E-BEE4-1332E03D4A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D8A760-FBAB-46C1-AA1F-1AD280A18127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D75744-C995-4A72-ABBB-398ED67A90F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B38947D-F221-4D0B-B88D-ABFDDEE618CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B38947D-F221-4D0B-B88D-ABFDDEE618CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1FDE18-4B8B-48B7-B313-D749C5A75AC9
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eshte larguar ortaku:            ("Aranit Murga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Skenderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Skenderi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Skenderi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572041-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.11.11.2017, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         HAJDARAJ;         
Komuna Golem, Lagjja Hajdaraj, Ish rezervat e shtetit, Kapanoni Nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759903-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.04.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e treqetise Import - eksport me shumice e pakice,tregetim 
te mallrave industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, 
makinerive, te bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, pije alkolike 
e joalkolike, lend minerare dhe hidrokarbure. Import-eksport. tregtimin e mineraleve. Bar-
restorant, pije alkolike e jo alkolike, hoteleri etj. Tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,paisje te kondicionimit dhe paisjeve te tyre.import-
eksportin e tyre. Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice e pakice. Ne fushen e 
mobilerise, zdruktharise, tregtim dyeresh brenda e jashte vendit, panele diellore, tregtim 
me shumice e pakice te tyrejmport-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore dhe bujqesore. Shitje-blerje me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem. 
Servis, konfeksione, fasona,tregtim te materialeve te ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, te 
qeramikes, pllaka dhe kabina hidromasazhi te shitjes me shumice dhe pakice te ketyre 
materialeve. Punime ndertime dyer, dritare etj. Suvatime me allci dhe llac. Tregtim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F317B6F4-E500-4741-895B-52964F3F7995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C487121-A2C0-4265-980C-B911559501D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD1673B-2835-433E-B95C-E1480712C51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD1673B-2835-433E-B95C-E1480712C51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63FB032-900F-4D9A-B8FB-1A487E3336CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B60D3D-92D0-4A8F-8FB3-749981E10269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30999EB-DD68-4CD2-B4BE-FB9027DB2952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30999EB-DD68-4CD2-B4BE-FB9027DB2952
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lendeve te para, gjysem fabrikate, makineri te ndryshme dhe paisje industriale dhe 
bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Ne fushen 
minerare per zbulim, kerkim, shfrytezim dhe pasurim te mineraleve. Hekur-Nikel dhe 
Krom. Tregtim te karburanteve me shumice dhe pakice, import-eksport te tyre. Ne fushen e 
transport.it Transport Kombetar dhe Nderkombetar te mallrave te ndryshme mallrave 
industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, makinerive, te 
bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, lend minerare dhe 
hidrokarbure. Ne fushen e Ndertimit per zbatim dhe per projektim e ndertime civile, 
ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, 
betoni e beton arme,dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme veshje me 
asfalto beton te rrugeve /ndertim mbishtrese/ sistemim e asfaltim sheshi.Prega beton 
armeje e metalike,punime karperterie, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, pastrim te siperfaqes urbane. Komplekse sportive, fshatarave turistike, hoteleve, 
si dhe anxhensi per shit blerje e dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te 
patundeshme, anxhesi komisionere, trasport te udhetareve e mallrave si brenda e jashte 
vendit, perpunim te lendes drusore, prodhim mobiljesh e tregtimi I tyre, perpunim i lendes 
plastike. Ndermjetesim, keshillim per hapje biznesi ndaj vendasve dhe te huajve. Ne fushen 
e studimeve, projektimeve pyjore. Hartimi i planeve te manaxhimit te pyjeve,flores spotane, 
gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. Hartimin e projekteve te pyllezimit, te trajtimit te 
pyjeve, te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve,te manaxhimit te pellxheve ujembledhes. 
Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rugeve pyjore. Per studimin fitopatologjik - 
entnomologjike dhe zjarreve ne pyje. Studimin e manxhimin e perdorimit te teritoreve. Per 
studimin e rezrevave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve 
pyjore. Per pyllezimet. Per permiresimin e pyjeve. Per shfrytezimin e qendrueshem te 
pyjeve. Per sistemimin malor. Per ndertimin e rugeve pyjore. Per grumbullimin dhe 
vjelejen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore e 
taniferem. Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger Per mbrojtjen nga 
semundjet.demtuesit dhe zjarret. Per punimet ne kullota.livadhe dhe ndertim merimentimin 
e veprave te ujit te pishem ne kullota e livadhe. Konsulence financiare dhe konsulence 
juridike. Keshillimi i investimeve direkte ne Shqiperi. Hartim i Europrojekteve. 
Komunikime kombetare dhe nderkombetare. Sherbime te ndryshme, brenda dhe jashte 
Shqiperise, per te gjitha llojet e reklamave, organizim evenimentesh, prodhim dhe tregtim 
materialesh promocionale, dekore sezonale. Produksione televizive.")          u be            
("Ne fushen e treqetise Import - eksport me shumice e pakice,tregetim te mallrave 
industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, 
makinerive, te bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, pije 
alkolike e joalkolike, lend minerare dhe hidrokarbure. Import-eksport. tregtimin e 
mineraleve. Bar-restorant, pije alkolike e jo alkolike, hoteleri etj. Tregti me shumice 
dhe pakice te paisjeve elektrike,elektronike,elektroshtepiake,paisje te kondicionimit 
dhe paisjeve te tyre.import-eksportin e tyre. Tregtim te artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice. Ne fushen e mobilerise, zdruktharise, tregtim dyeresh brenda e 
jashte vendit, panele diellore, tregtim me shumice e pakice te tyrejmport-eksport dhe 
tregtim te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe bujqesore. Shitje-blerje 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem. Servis, konfeksione, fasona,tregtim 
te materialeve te ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, te qeramikes, pllaka dhe 
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kabina hidromasazhi te shitjes me shumice dhe pakice te ketyre materialeve. Punime 
ndertime dyer, dritare etj. Suvatime me allci dhe llac. Tregtim te lendeve te para, 
gjysem fabrikate, makineri te ndryshme dhe paisje industriale dhe bujqesore. 
Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Ne fushen minerare 
per zbulim, kerkim, shfrytezim dhe pasurim te mineraleve. Hekur-Nikel dhe Krom. 
Tregtim te karburanteve me shumice dhe pakice, import-eksport te tyre. Ne fushen e 
transport.it Transport Kombetar dhe Nderkombetar te mallrave te ndryshme 
mallrave industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, 
makinerive, te bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, lend 
minerare dhe hidrokarbure. Ne fushen e Ndertimit per zbatim dhe per projektim e 
ndertime civile, ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme,dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive 
te ndryshme veshje me asfalto beton te rrugeve /ndertim mbishtrese/ sistemim e 
asfaltim sheshi.Prega beton armeje e metalike,punime karperterie, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, pastrim te siperfaqes urbane. 
Komplekse sportive, fshatarave turistike, hoteleve, si dhe anxhensi per shit blerje e 
dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te patundeshme, anxhesi komisionere, 
trasport te udhetareve e mallrave si brenda e jashte vendit, perpunim te lendes 
drusore, prodhim mobiljesh e tregtimi I tyre, perpunim i lendes plastike. 
Ndermjetesim, keshillim per hapje biznesi ndaj vendasve dhe te huajve. Ne fushen e 
studimeve, projektimeve pyjore. Hartimi i planeve te manaxhimit te pyjeve,flores 
spotane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. Hartimin e projekteve te 
pyllezimit, te trajtimit te pyjeve, te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve,te 
manaxhimit te pellxheve ujembledhes. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rugeve pyjore. Per studimin fitopatologjik - entnomologjike dhe zjarreve ne pyje. 
Studimin e manxhimin e perdorimit te teritoreve. Per studimin e rezrevave gjenetike 
pyjore dhe biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore. Per pyllezimet. 
Per permiresimin e pyjeve. Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. Per sistemimin 
malor. Per ndertimin e rugeve pyjore. Per grumbullimin dhe vjelejen e qendrueshme 
te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore e taniferem. Per 
ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger Per mbrojtjen nga 
semundjet.demtuesit dhe zjarret. Per punimet ne kullota.livadhe dhe ndertim 
merimentimin e veprave te ujit te pishem ne kullota e livadhe. Konsulence financiare 
dhe konsulence juridike. Keshillimi i investimeve direkte ne Shqiperi. Hartim i 
Europrojekteve. Komunikime kombetare dhe nderkombetare. Sherbime te 
ndryshme, brenda dhe jashte Shqiperise, per te gjitha llojet e reklamave, organizim 
evenimentesh, prodhim dhe tregtim materialesh promocionale, dekore sezonale. 
Produksione televizive. Grafik digital Solution, Grafik digital Dsign, Perkthime, 
Sherbime printimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EDE33C-EE46-4932-8561-250DD797D4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EDE33C-EE46-4932-8561-250DD797D4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62DF837-BFBD-4686-B99E-5D3B97C0743F


13

Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864498-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.07.2018, ku është vendosur: Dhurimi i 25% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku Artan Sadikaj në favor të ortakut tjetër Z.Kujtim Skënderi. Depozitimi i Kontratës 
së dhurimit të kuotave datë 05.07.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Sadikaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Skenderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Skenderi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Skenderi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885304-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969287-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates noteriale Nr. 3843 Rep. Nr. 2034 Kol. date 03.10.2018, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF42752-37FA-4017-B48F-CD0924997CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1663F048-BC6D-4657-A669-11EF3CB214AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4479E870-4F82-4944-B886-1C37E19BA2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B56DF8-7193-4394-B43F-5DFD04FB6F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B56DF8-7193-4394-B43F-5DFD04FB6F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262FB2F7-675E-4493-B83D-8FD70A3C70A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6FF075-A317-45A9-92F7-0F5BA217D99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3973A535-4D50-4BE5-BFEC-2170A3636718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373C2F66-300C-462D-9D33-802C8CAFDCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEA609E-196C-4651-901F-A019E168502C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEA609E-196C-4651-901F-A019E168502C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F26B155-88F0-4C85-8B1E-C9941C7E3126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868AA29F-CB99-4B66-A5FD-CE0D97BCAEE2
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eshte larguar ortaku:            ("Dedë Kola")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Skenderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Skenderi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Skenderi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Skenderi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/03/2019")            u be              ("02/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063020-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  04.01.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Kujtim Skenderi  dhe emerimi i Sami Skenderi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sami Skenderi")                      Nga data 
"04/01/2019             Ne daten "04/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Skenderi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101861-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 50  % te kuotave te zoteruara nga Kujtim Skenderi ne favor te  
Orjeta Myzeqari. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 12.02.2019, 
Nr. 312 Rep., Nr.97 Kol/2. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orjeta Myzeqari")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Skenderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A177C657-F15D-4983-84DA-A056F7F1C54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A177C657-F15D-4983-84DA-A056F7F1C54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F21E720-F422-4EE8-96A2-A728D50FF525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5404EA6A-2730-4611-947C-B7FAFF327027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F109D337-B519-48D0-BE26-3EC1A56C71F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940F32CE-4A62-41A3-B376-8916283B25EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3744BE16-B610-4B35-B724-B9C0DCAA1D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3744BE16-B610-4B35-B724-B9C0DCAA1D4B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Skenderi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Skenderi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220060-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.06.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eva Zylyftari")                      Nga data "01/06/2019             
Ne daten "01/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Sami Skenderi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-278414-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese AL-PI 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2018.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Bilanc AL-PI 2018.pdf
Vendim asamble se Pergjitheshme.pdf

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421428-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpozitimi i vendimit, datë 03.12.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e treqetise Import - eksport me shumice e pakice,tregetim 
te mallrave industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, 
makinerive, te bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, pije alkolike 
e joalkolike, lend minerare dhe hidrokarbure. Import-eksport. tregtimin e mineraleve. Bar-
restorant, pije alkolike e jo alkolike, hoteleri etj. Tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD7AC2F-7F80-417B-AC94-2D84F5E8F8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD7AC2F-7F80-417B-AC94-2D84F5E8F8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A0F4A8-E3CE-4C66-A571-6F1D1119257F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509E9ACB-B781-4E86-9437-99AB64857B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B92A675-6CED-42AA-9DBB-1CAA50E97802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BD1443-95B8-4245-99B6-3325DD7CAD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BD1443-95B8-4245-99B6-3325DD7CAD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67046AB7-5621-4679-AF95-AEAAF9B2C2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD3AB7A-6B26-412D-A270-B5EB63B0DA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6033C667-5B4A-482A-A39E-95313CF025D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED2A30B-E74C-4A18-83FD-0A8FD5A66363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB4B66A-5496-4AA6-91AD-D50A87CDF94E
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elektrike,elektronike,elektroshtepiake,paisje te kondicionimit dhe paisjeve te tyre.import-
eksportin e tyre. Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice e pakice. Ne fushen e 
mobilerise, zdruktharise, tregtim dyeresh brenda e jashte vendit, panele diellore, tregtim 
me shumice e pakice te tyrejmport-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore dhe bujqesore. Shitje-blerje me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem. 
Servis, konfeksione, fasona,tregtim te materialeve te ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, te 
qeramikes, pllaka dhe kabina hidromasazhi te shitjes me shumice dhe pakice te ketyre 
materialeve. Punime ndertime dyer, dritare etj. Suvatime me allci dhe llac. Tregtim te 
lendeve te para, gjysem fabrikate, makineri te ndryshme dhe paisje industriale dhe 
bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Ne fushen 
minerare per zbulim, kerkim, shfrytezim dhe pasurim te mineraleve. Hekur-Nikel dhe 
Krom. Tregtim te karburanteve me shumice dhe pakice, import-eksport te tyre. Ne fushen e 
transport.it Transport Kombetar dhe Nderkombetar te mallrave te ndryshme mallrave 
industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, makinerive, te 
bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, lend minerare dhe 
hidrokarbure. Ne fushen e Ndertimit per zbatim dhe per projektim e ndertime civile, 
ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, 
betoni e beton arme,dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme veshje me 
asfalto beton te rrugeve /ndertim mbishtrese/ sistemim e asfaltim sheshi.Prega beton 
armeje e metalike,punime karperterie, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, pastrim te siperfaqes urbane. Komplekse sportive, fshatarave turistike, hoteleve, 
si dhe anxhensi per shit blerje e dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te 
patundeshme, anxhesi komisionere, trasport te udhetareve e mallrave si brenda e jashte 
vendit, perpunim te lendes drusore, prodhim mobiljesh e tregtimi I tyre, perpunim i lendes 
plastike. Ndermjetesim, keshillim per hapje biznesi ndaj vendasve dhe te huajve. Ne fushen 
e studimeve, projektimeve pyjore. Hartimi i planeve te manaxhimit te pyjeve,flores spotane, 
gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. Hartimin e projekteve te pyllezimit, te trajtimit te 
pyjeve, te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve,te manaxhimit te pellxheve ujembledhes. 
Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rugeve pyjore. Per studimin fitopatologjik - 
entnomologjike dhe zjarreve ne pyje. Studimin e manxhimin e perdorimit te teritoreve. Per 
studimin e rezrevave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve 
pyjore. Per pyllezimet. Per permiresimin e pyjeve. Per shfrytezimin e qendrueshem te 
pyjeve. Per sistemimin malor. Per ndertimin e rugeve pyjore. Per grumbullimin dhe 
vjelejen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore e 
taniferem. Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger Per mbrojtjen nga 
semundjet.demtuesit dhe zjarret. Per punimet ne kullota.livadhe dhe ndertim merimentimin 
e veprave te ujit te pishem ne kullota e livadhe. Konsulence financiare dhe konsulence 
juridike. Keshillimi i investimeve direkte ne Shqiperi. Hartim i Europrojekteve. 
Komunikime kombetare dhe nderkombetare. Sherbime te ndryshme, brenda dhe jashte 
Shqiperise, per te gjitha llojet e reklamave, organizim evenimentesh, prodhim dhe tregtim 
materialesh promocionale, dekore sezonale. Produksione televizive. Grafik digital 
Solution, Grafik digital Dsign, Perkthime, Sherbime printimi.")          u be            ("Ne 
fushen e treqetise Import - eksport me shumice e pakice,tregetim te mallrave 
industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, 
makinerive, te bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, pije 
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alkolike e joalkolike, lend minerare dhe hidrokarbure. Import-eksport. tregtimin e 
mineraleve. Bar-restorant, pije alkolike e jo alkolike, hoteleri etj. Tregti me shumice 
dhe pakice te paisjeve elektrike,elektronike,elektroshtepiake,paisje te kondicionimit 
dhe paisjeve te tyre.import-eksportin e tyre. Tregtim te artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice. Ne fushen e mobilerise, zdruktharise, tregtim dyeresh brenda e 
jashte vendit, panele diellore, tregtim me shumice e pakice te tyrejmport-eksport dhe 
tregtim te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe bujqesore. Shitje-blerje 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem. Servis, konfeksione, fasona,tregtim 
te materialeve te ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, te qeramikes, pllaka dhe 
kabina hidromasazhi te shitjes me shumice dhe pakice te ketyre materialeve. Punime 
ndertime dyer, dritare etj. Suvatime me allci dhe llac. Tregtim te lendeve te para, 
gjysem fabrikate, makineri te ndryshme dhe paisje industriale dhe bujqesore. 
Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Ne fushen minerare 
per zbulim, kerkim, shfrytezim dhe pasurim te mineraleve. Hekur-Nikel dhe Krom. 
Tregtim te karburanteve me shumice dhe pakice, import-eksport te tyre. Ne fushen e 
transport.it Transport Kombetar dhe Nderkombetar te mallrave te ndryshme 
mallrave industriale, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjeteve, 
makinerive, te bimeve te gjalla, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama, lend 
minerare dhe hidrokarbure. Ne fushen e Ndertimit per zbatim dhe per projektim e 
ndertime civile, ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme,dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive 
te ndryshme veshje me asfalto beton te rrugeve /ndertim mbishtrese/ sistemim e 
asfaltim sheshi.Prega beton armeje e metalike,punime karperterie, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, pastrim te siperfaqes urbane. 
Komplekse sportive, fshatarave turistike, hoteleve, si dhe anxhensi per shit blerje e 
dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te patundeshme, anxhesi komisionere, 
trasport te udhetareve e mallrave si brenda e jashte vendit, perpunim te lendes 
drusore, prodhim mobiljesh e tregtimi I tyre, perpunim i lendes plastike. 
Ndermjetesim, keshillim per hapje biznesi ndaj vendasve dhe te huajve. Ne fushen e 
studimeve, projektimeve pyjore. Hartimi i planeve te manaxhimit te pyjeve,flores 
spotane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. Hartimin e projekteve te 
pyllezimit, te trajtimit te pyjeve, te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve,te 
manaxhimit te pellxheve ujembledhes. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rugeve pyjore. Per studimin fitopatologjik - entnomologjike dhe zjarreve ne pyje. 
Studimin e manxhimin e perdorimit te teritoreve. Per studimin e rezrevave gjenetike 
pyjore dhe biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore. Per pyllezimet. 
Per permiresimin e pyjeve. Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. Per sistemimin 
malor. Per ndertimin e rugeve pyjore. Per grumbullimin dhe vjelejen e qendrueshme 
te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore e taniferem. Per 
ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger Per mbrojtjen nga 
semundjet.demtuesit dhe zjarret. Per punimet ne kullota.livadhe dhe ndertim 
merimentimin e veprave te ujit te pishem ne kullota e livadhe. Konsulence financiare 
dhe konsulence juridike. Keshillimi i investimeve direkte ne Shqiperi. Hartim i 
Europrojekteve. Komunikime kombetare dhe nderkombetare. Sherbime te 
ndryshme, brenda dhe jashte Shqiperise, per te gjitha llojet e reklamave, organizim 
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evenimentesh, prodhim dhe tregtim materialesh promocionale, dekore sezonale. 
Produksione televizive. Grafik digital Solution, Grafik digital Dsign, Perkthime, 
Sherbime printimi. Prodhim, grumbullim, ruajtje dhe tregtim fruta perime.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426362-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.12.2019 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("k.skenderi@al-pi.al")          u be            ("alpi.ok@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kercukaj, Zona Kadastrale Nr 2140, Nr Pasurie 165/22;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509389-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kercukaj, Zona Kadastrale Nr 2140, Nr.Pasurie 165/22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati Alsion Albania (prane Diplomat 1), Kati III, Ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kercukaj, Zona Kadastrale Nr 2140, Nr Pasurie 165/22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544782-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F67BCE2-7FBB-4A27-99B9-6358ADB97344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F67BCE2-7FBB-4A27-99B9-6358ADB97344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E039527D-E8A9-4B3F-AFB2-F33B01080852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B2AF1B-4938-4D9B-87D1-0CB5BDE2B9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBAD7D-BE25-428B-A5A4-60B5E3A5D15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4BD1EF-D251-436E-B230-B1C38AC3E0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4BD1EF-D251-436E-B230-B1C38AC3E0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B3378F-D958-46F9-A24D-1247FD141C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB73218-08DB-4FDB-B83A-540DA8AB71FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB73218-08DB-4FDB-B83A-540DA8AB71FC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat financiare te viti2019.pdf
anekset dhe shemimet e pasqyrave financiare2019.pdf
vendim asambleje AL-PISHPK2019 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres2019.xlsx

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668903-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 3.3.2021 per nje shtese ne nenin 11 
te statutit

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750879-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) ALBANIA PIEMONTE.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar ALBANIA PIEMONTE.xlsx
PF ALBANIA PIEMONTE 2020.pdf
vendim bordi.pdf

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838597-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.12.2021 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Tokë bujqësore, Zona Kadastrale Nr. 1665, Vol. 1, Fq. 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C54335-74B7-48F3-A4BF-F40776594D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D14AE53-A6F7-4A45-A90E-11306203678C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF66614A-190E-452E-A469-17F927860E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF9CB52-30D7-40AA-83EF-F98DC0D29BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CB472E-0392-4A38-8180-25A762572495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ECE2F1-EFD0-4E26-99C7-2242E3100EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0640DD-525C-421E-8F76-2372FE83FB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98627C48-74DE-4CD7-94CB-894FD7E41AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98627C48-74DE-4CD7-94CB-894FD7E41AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22375B5-7E29-4BC0-9C9C-EE4FF4247C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2149C3-68C2-41D2-BDE3-E6965E0B51EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142A1279-1F7B-400C-A302-992274D19AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6DEF37-391C-46DC-B3E7-BC9B6B6341D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E69025-E0BD-4813-B857-647E49DB7629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30A436F-1FDF-481B-A1E7-A79BED28715C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30A436F-1FDF-481B-A1E7-A79BED28715C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966127-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) ALPi 2021.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
PF ALPI 2021.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar ALPI 2021.xlsx

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179456-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanaciareAlbanianPiemonteNEW.pdf
PasqyraePozicioniFinanciarALPI.xlsx
.PasqyraePerform.natyraALPI.xlsx
Vendimasamblejepermiratiminepf.pdf

Datë: 04/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD91E0F-BA6A-419E-9B7B-B47C9D05FBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF8740B-ECF8-4144-990D-90D2E3D23ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA820E2-340D-4EB3-B1EC-0A3B56650117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9866AD-44D2-4797-AB9B-0FDC0A7424BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC28582-13BF-44FF-9B8C-1DD4D912A49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57392A6-1DE3-4B73-9586-68485B831767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEBEB67-B0C9-45F0-8889-797712A18C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4487C7-EE2C-49E8-B035-2E6A511C7274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA70A79-DCC3-4879-B1AB-478067EB9DB8

